
		
			
								
				
					
						
					
					
					
						
							
							
								
							
							
							
							
															
														
							
						

					
					
					
					
					
				
				
				
				
					
					
							
							
								
									
								
									
								
									
								複数の検索語をスペースで区切って入力すると、それらを全て含むページを検索します。
  何も入力せずに検索ボタンを押すと全文検索用画面を表示します。
								


								

							
							
							
							
								
									
								
									
								
								


								

							
							
					
				
				
								
				    
      						
									
										
											
												
											

										

									

								
	ご案内
	メインページ
	WEB版新纂浄土宗大辞典について
	WEB版新纂浄土宗大辞典ご利用にあたっての注意【必ずお読みください】
	序文
	凡例
	編集後記
	正誤表一覧（ダウンロード）
	免責事項
	プライバシー・ポリシー
	付録
	見出語五十音順一覧
	年表
	浄土宗総・大本山歴代住持
	浄土宗総・大本山、本山、特別寺院、関東十八檀林
	法然上人門流系図
	関連サイトへのリンク
	浄土宗ホームページ
	浄土宗全書テキストデータベース
	参考情報
	最近の更新
	おまかせ表示
	ヘルプ
	Toolbox
	リンク元
	関連ページの更新状況
	Atom
	特別ページ
	ページ情報


					
				

				
					
					  	ログイン


					
				

				
					
					
						
							
							


							
								
								
											
											
														
											
	ご案内
	メインページ
	WEB版新纂浄土宗大辞典について
	WEB版新纂浄土宗大辞典ご利用にあたっての注意【必ずお読みください】
	序文
	凡例
	編集後記
	正誤表一覧（ダウンロード）
	免責事項
	プライバシー・ポリシー
	付録
	見出語五十音順一覧
	年表
	浄土宗総・大本山歴代住持
	浄土宗総・大本山、本山、特別寺院、関東十八檀林
	法然上人門流系図
	関連サイトへのリンク
	浄土宗ホームページ
	浄土宗全書テキストデータベース
	参考情報
	最近の更新
	おまかせ表示
	ヘルプ
	Toolbox
	リンク元
	関連ページの更新状況
	Atom
	特別ページ
	ページ情報


								

								
								
								
									
										
												
												
ヘルプ



												
																								

																																		

									

								
																			 操作
											ファイル
	議論
	ソースを表示
	履歴



									ファイル
									
									「正誤表 20220317.pdf」の変更履歴

																													このページの記録を閲覧

									

									
									
版の検索


この年以前:  この月以前: すべて
1月
2月
3月
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月

 タグ絞り込み:  



差分の選択: 比較したい版のラジオボタンを選択し、Enterキーを押すか、下部のボタンを押します。

凡例: (最新)＝最新版との比較、(前)＝直前の版との比較、細＝細部の編集
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